CONTROLE  E  FORNECIMENTO,  GERANDO  A  POSIÇÃO  DE
SALDO EM ESTOQUE PARA FORMULAÇÃO DO RELATÓRIO DAS
CONTAS  DE  GESTÃO,  (ANEXO  MODELO  08  DEMOSTRATIVO
MOVIMENTAÇÃO  ALMOXARIFADO),  CONFORME  RESOLUÇÃO
012/2016 DO TCE/RN, DESTINADO A CÂMARA MUNICIPAL DE
BOA SAÚDE/RN, no importe global de R$: 15.000,00 (quinze mil
reais)  mediante  contratação  direta,  após  cotações  de  preços,
realizadas no mercado e acostadas nos autos do devido processo
supramencionado.
Boa Saúde/RN, 23 de janeiro de 2024.

Evaldo de Oliveira Gomes
Vereador Presidente